
 

Odstraňovač těsnění a lepidel 
Kat.č. 817014    

 
Odstraňovač těsnění a lepidel rychle a bez námahy odstraňuje zbytky těsnění a vytvrdnutých lepidel, laky a 
barvy. WEICON Odstraňovač těsnění a lepidel nahradí použití mechanického nářadí. Tím se chrání 
pracovní materiál a ušetří se čas. Utěsňované plochy získají kovově čistý povrch, což je zárukou vysoké 
těsnosti.  
U citlivých umělých látek jako PVC, syntetické látky, linoleum apod. jeho použití není vhodné.                                                 
 
Oblasti použití:  
na všechny druhy těsnících materiálů např.:  
 na válcích, olejových vanách, vodních čerpadlech a výfucích     
 na kryty ventilů, přírubách pohonů.  
Odstraňovač těsnění a lepidel taktéž odstraňuje: 
 zbytky uhlovodíků, barev, laků, olejů, pryskyřic, mastnot a asfaltu  
 mazací a třecí materiál  
 lepidla každého druhu.  
 barvu z betonových podlah v průmyslových objektech 
 
Návod k použití:  
Dózu protřepat, stříkat ze vzdálenosti 20-30 cm a nechat cca 10-15 min. působit. Lakované plochy chránit 
přikrytím. Po aplikaci držet stříkací tlačítko směrem dolů až do stříkání pohonného plynu. 
Obsah: 400ml 
 
Pozor: 
Nádoba je pod tlakem. Chránit před slunečním zářením a teplotami nad +50C.  
Zamezte styku s kůží a očima. Používejte pouze v dobře větraných prostorách. Dostatečně vyprázdnit. R 12 
Extrémně hořlavý. R 40 Možné nebezpečí nevratných účinků.  
S 2 Uchovávejte mimo dosah dětí. S 16 Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení – zákaz kouření. S 23 
Nevdechujte aerosol. S 24/25 Zamezte styku s kůží a očima. S 36/37 Používejte vhodný ochranný oděv a 
ochranné rukavice. S 45 V případě úrazu, nebo necítíte-li se dobře, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc 
(je-li možno, ukažte toto označení). 
 
První pomoc: 
Při vdechnutí: zajistit dostatek čerstvého vzduchu, v případě potřeby navštívit lékaře.  
Při styku s kůží: omýt vodou a mýdlem.  
Při styku s očima: vypláchnout proudem vody, v případě potřeby navštívit lékaře.  
Po požití: ústa vypláchnout vodou, přivolat lékaře. 
 
Xi                           F+    
 
 
 
 
 
Dráždivý                Extrémně hořlavý      
                                

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


